
SCHAAL 1 :
Bovenaanzicht
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Bestaande duiker 800x1200mm

Verwijderen gemaal
met stortebedden

Aanbrengen duiker ∅1000 mm
BOK +6,2 m NAP
Lengte 35 m

Vervangen bestaande duiker,
muilprofiel 1500/950 mm
Nieuwe duiker 1500x1250 mm
Lengte 11 m
B.O.K. +5,36 m NAP

Aanbrengen duiker ∅800 mm
B.O.K. +6,3 m NAP
Lengte 7,2 m

Aanbrengen duiker ∅800mm
B.O.K. +6,4 m NAP
Lengte 7,2 m

Aanbrengen geautomatiseerde stuw + aanvoergemaal
Klepbreedte 2 m
Zomerpeil +7,25 m NAP
Winterpeil +7,00 m NAP

Detail inrichting n.t.b.

Detail inrichting n.t.b.

Bestaande duiker 800x1200mm

Keerdam(men) t.b.v. onderhoudspad
afhankelijk van onderhoudsroute

Bestaande duiker ∅800mm

Minimaal profiel
- bodembreedte 1,75
- talud 1:1.5

16
5

Bestaande duiker 800x1200mm

Bestaande duiker ∅900mm

Bestaande duiker 800x1100mm

Ponypark City

N377

N8
52

Lutten

N3
43

Legenda bovenaanzicht

GBKN

Kadastralekaart

Bestaande watergang

Nieuwe watergang

Bestaande duiker

Aanbrengen duiker

Stuw

Onderhoudspad

Bestaande duiker in
relevante hoofdwatergang

Legenda profiel

Bestaande maaiveld

Ontgravingsprofiel

Zomerpeil

Winterpeil

Grond ontgraven

Grond aanvullen

Kadastrale grens

Legger profiel theoretisch

SCHAAL 1 :
Profiel 1

100

5.00+
Ref

6.40+

7.00+
7.25+

2.45 2.697.50

bestaand 
onderhoudspad

bestaand 
onderhoudspad

1:1,5 1:1,5

SCHAAL 1 :
Profiel 2

100

5.00+
Ref

6.40+

1:1,5 1:1,5
7.00+

7.25+

1.59 4.008.82

onderhoudspad
(breedspoor, afstemmen met
aanliggende eigenaren)

SCHAAL 1 :
Profiel 4

100

5.00+
Ref

6.30+

7.00+
7.25+

3.647.601.71

1:1,5 1:1,5

inrit woning 

invulling n.t.b. bij woning
(o.a. onderhoudspad)

SCHAAL 1 :
Profiel 3

100

5.00+
Ref

6.30+

7.00+
7.25+

3.881.82

1:1,5 1:1,5

7.48

bestaand 
onderhoudspad

SCHAAL 1 :
Profiel 6

100

6.00+
Ref

6.30+

1.50

1:1,5
1:1,5

8.05+

4.007.31

Bestaande maaiveld is ingetekend op basis
van oude meetgegevens

7.00+
7.25+

0.50 (breedspoor, nieuw) 
onderhoudspad

SCHAAL 1 :
Profiel 5

100

5.00+
Ref

6.30+

7.00+
7.25+

1.53 6.60

Bestaande maaiveld is ingetekend
op basis van AHN-gegevens

4.00

1:1,5 1:1,5

onderhoudspad
(breedspoor, afstemmen met
aanliggende eigenaren)

SCHAAL 1 :
Profiel 8

100

5.00+
Ref

5.80+ 1:1,5
1:1,5

6.40+
6.60+

7.55+

1.50

6.75 4.00

Bestaande maaiveld is ingetekend
op basis van AHN-gegevens

(breedspoor, nieuw) 
onderhoudspad

SCHAAL 1 :
Profiel 7

100

6.00+
Ref

6.20+ 1:1,5
1:1,5

1.50

7.90+

7.18 4.00

Bestaande maaiveld is ingetekend op basis
van oude meetgegevens

7.00+
7.25+

0.50 (breedspoor, nieuw) 
onderhoudspad

SCHAAL 1 :
Profiel 9

100

1:1,5
1:1,5

5.00+
Ref

5.75+

6.40+
6.60+

1.50

7.45+

6.60 4.00
(breedspoor, nieuw) 
onderhoudspad
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